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Olejek frankincense, (kadzidłowy, olibanowy)
10ml (100% czysty)

Cena 39.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy olejek-frank10ml

Producent inny

Opis produktu
Olejek olibanowy (kadzidłowy, frankincense)

Olejek kadzidłowy to jeden z najpotężniejszych olejków eterycznych, a jednocześnie jeden z najbardziej niedocenianych.
Dobrze znany jako jeden z darów, jakie otrzymał Jezus tuż po swoich narodzinach, olejek kadzidłowy był wart więcej niż złoto
ze względu na swoje lecznicze działanie na niemal wszystkie choroby. Naukowcy z Uniwersytetu w Cardiff badali korzyści
płynące ze stosowania tego olejku na bolące stawy czy inne objawy ich zapalenia. Hamuje on rozwój kluczowych cząsteczek
zapalnych hamując w efekcie rozkład tkanki chrzęstnej. Dzięki temu zmniejsza stan zapalny i poprawia funkcje
immunologiczne.

Właściwości
Olejek kadzidłowy koi i uspokaja umysł, spowalnia i pogłębia oddech, jest świetny do medytacji. Zmniejsza stan niepokoju i
stany obsesyjne związane z przeszłością.

Wdychany, oczyszcza płuca i pomaga przy dusznościach, astmie, zapaleniu oskrzeli, zapaleniu krtani, kaszlu i przeziębieniu.
Łagodzi bolesne miesiączki, działa ogólnie tonizująco na macicę i działa uspokajająco, gdy jest się w pracy. Pomaga przy
reumatyzmie, ma pozytywny wpływ na układ moczowy.

Olejek kadzidłowy pomaga też w odbudowie starzejącej się skóry, działa leczniczo na rany, blizny i stany zapalne skóry.

Pochodzenie
Kadzidłowiec pochodzi z Bliskiego Wschodu, ma spiczaste, gęsto rosnące liście oraz białe lub bladoróżowe kwiaty. W pniu
drzewa wykonuje się głębokie nacięcia, a kora łuszczy się w podłużne paski. Po kilku tygodniach z wnętrza drzewa wydostaje
się mleczny sok, który twardnieje w kontakcie z powietrzem, tworząc oleistą gumożywicę. To z niej, przy pomocy destylacji
para wodną, wytwarzany jest olejek.

Jego nazwa (frankincense) pochodzi od francuskiego słowa franc, który znaczy ‘bujny, bogaty’ lub ‘prawdziwe kadzidło’.
Razem z mirrą, był pierwszą żywicą używaną jako kadzidło.
Znany również jako Olibanum, kadzidłowiec był stosowany przez starożytnych Egipcjan jako ofiara dla bogów oraz jako
składnik maseczek odmładzających. Był też używany do odkażania chorych, aby wypędzić z nich złe duchy. Hebrajczycy
wyceniali kadzidłowca bardzo wysoko. Był on jednym z darów dla nowo narodzonego Jezusa.

pojemność: około 10ml
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